謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
さて 私こと
去る　○○月○○日付をもちまして○○○○株式会社を無事定年退職いたしました
顧みますところ　平成○○○年に○○○○株式会社に入社以来過ぎ去った歳月の数々の思い出も　つかの間の出来事のようにさえ思われますが　しかし　めまぐるしく変転する時代の流れの中を　今日まで無事に過せたことは　ひとえに皆様方のご指導の賜ものと　心より感謝いたしております
さらにまた今後の人生の道のりによきご指導ご厚誼を賜わりますことを祈念してやみません

ここに謹んで永年のご厚情を感謝し　皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げて　ご挨拶といたします
敬白
　　令和○○○年○○月

〒100-0000
東京都中野区本町○ー○ー○
電話　〇三（○○○○）○○○○
山　田　太　郎